

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал акционерного общества «Распределительная сетевая компания Ямала» в г. Муравленко

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс			
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99	99	0	63	36	0	0	0	0					0
из них женщин	113	113	0	69	44	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	32	32	0	30	2	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
	1	1	0	1	0	0	0	0	0					0

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель директора филиала - Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Отдел учета и реализации э/э	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица

69	Водитель автомобиля (опенстехники)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации и ремонта подстанций и распределительных сетей																								
70	Электровозоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Электровозоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электроварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заместитель главного инженера - начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок РПД/ПТ службы эксплуатации и ремонта подстанций и распределительных сетей																								
77	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3А (78А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ВЛ службы эксплуатации и ремонта подстанций и распределительных сетей																								
79	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1А (81А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2А (81А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-3А (81А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КЛ службы эксплуатации и ремонта подстанций и распределительных сетей																								
82	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Филиал акционерного общества «Распределительная сетевая компания Ямала» в г. Муравленко

83А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
83-1А (83А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
83-2А (83А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
83-3А (83А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
83-4А (83А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала
(должность)

Сидоренков А.А.
(Ф.И.О.)

06.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала -

главный инженер
(должность)

Майоров А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Зарипов Р.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОДС - Председатель профсоюзной организации
(должность)

Рафиков Р.Я.
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

Баянкина Т.М.
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

Начальник ПЭО
(должность)

Вахрамеева О.П.
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Штомпель Ю.Н.
(Ф.И.О.)

05.10.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.
Филиал акционерного общества «Распределительная сетевая компания Ямала» в г. Муравленко

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

3124
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Скороходов Вячеслав Николаевич
(Ф.И.О.)

19.09.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.
Филиал акционерного общества «Распределительная сетевая компания Ямала» в г. Муравленко